

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA CIĄGU PIESZEGO OGÓLNODOSTĘPNEGO ŁĄCZACEGO ULICĘ WIDKOOWĄ I ULICĘ SADY
W MIEJSCOWOŚCI RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
ADRES INWESTYCJI : DZ. 336/2 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
INWESTOR : GMINA MIASTO I GMINA RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
ADRES INWESTORA : UL. PLAC TOWARZYSTWA JASZCZURCZEGO 9,87-220 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
WYKONAWCA ROBÓT : -
ADRES WYKONAWCY : -
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Krzysztofa Nowacka
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Krzysztofa Nowacka
DATA OPRACOWANIA : 10.11.2021

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.11.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE DO ZAMOWIENIA ZAŁĄCZONO PRZEDRIARY ROBOT OBEJMUJĄCE ZAKRES PRAC PRZEDMIARY ROBÓT NALEŻY TRAKTOWAĆ INROMACYJNIE. NALEŻY UWZGLĘDNIĆ W OFERCIE ZA- KRES WSZYSTKICH ROBÓT KONIECZNYCH DO KOMPLEKSOWEJ REALIZACJI ZADANIA			
d.1	kalk. własna	Wykonanie ogrodzenia budowy, wykonanie zaplecza budowy, zamontowanie tablicy budowy 1.00	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym - wytyczenie terenu	szt		
d.1	wycena indywidualna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - WSTĘPNA NIWELACJA TERENU Krotność = 2 3.56*75*0.25	m ³ m ³		
d.1	0201-01			66.750	
				RAZEM	66.750
4	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych	m ²		
d.1	0121-02	3.56*75	m ²	267.000	
				RAZEM	267.000
5	KNR 2-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami zgarniakowymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat.III- zdjęcie humusu i wykonanie koryta	m ³		
d.1	0219-02 analogia	75*3.56*0.25	m ³	66.750	
				RAZEM	66.750
6	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)	m ³		
d.1	0310-02 analogia	ostrożne odkopanie ręczne kabla en - w celu przełożenia - bez ponownego montażu kabla i bez przeróbek kabla 75*0.5*0.50	m ³	18.750	
				RAZEM	18.750
7	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	m ³		
d.1	0108-06	66.75	m ³	66.750	
				RAZEM	66.750
8	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 15	m ³		
d.1	0108-08	66.75	m ³	66.750	
				RAZEM	66.750
9	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV	m ²		
d.1	0103-04	75*1.6	m ²	120.000	
				RAZEM	120.000
10	KNR 2-31	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wyk. mieszarkami doczepnymi - grub.podbudowy po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.1	0111-03	75*1.80	m ²	135.000	
				RAZEM	135.000
11	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - o grub.po zagęszcz. 15 cm	m ²		
d.1	0114-05	75*1.8	m ²	135.000	
				RAZEM	135.000
12	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 10	m ²		
d.1	0114-06	75*1.80	m ²	135.000	
				RAZEM	135.000
13	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.1	0402-04	0.2*0.2*92*1.80	m ³	6.624	
				RAZEM	6.624
14	KNR 2-31	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1	0403-05 analogia	92*1.80	m	165.600	
				RAZEM	165.600
15	KNR 2-31	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0105-05	110*1.80	m ²	198.000	
				RAZEM	198.000
16	NNRNKB	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - 21-50 elementów/m2	m ²		
d.1	231 0511-03	110	m ²	110.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	110.000
17	KNR 2-31 d.1 0201-03 analogia	Nawierzchnia gruntowa z mieszanek piaszczysto-gliniastych na gliniastym gruncie rodzimym - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm + MONTAŻ GEOKRATY NA SKAPACH PO OBU STRONACH (3.56-1.8)*72	m ² m ²	 126.720	
				RAZEM	126.720
18	KNR 2-23 d.1 0206-01	Przygotowanie i rozścielenie warstwy roślinnej z mieszanki wykonanej poza terenem rozścielenia ręcznie o gr. warstwy po zagęszczeniu 10 cm 126.72	m ² m ²	 126.720	
				RAZEM	126.720
19	KNR 2-02 d.1 0201-01	Ławy fundamentowe betonowe, prostokątne szerokości do 0,6 m - ręczne układanie betonu ławy pod słupki do ogrodzenia 0.5*0.2*0.2*34*2	m ³ m ³	 1.360	
				RAZEM	1.360
20	KNR 2-31 d.1 0701-01 analogia	Poręcz ochronne sztywne z pochwytem o rozstawie słupków z rur fi mm co 1.5 m balustrada stalowa ocynkowana w kolorze naturalnym dwustronnie montowana przy schodach (1.5*7+3.75*9+14.35)*2	m m	 117.200	
				RAZEM	117.200
21	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż śmietników 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000